
MATERIÁLY
Inzerce: Desky z masivu pro vnitrní výstavbu a nábytek 6 - 7
Čapka R.: Pro usnadnění práce při převlékání lůžkovin 8
Inzerce: Stepwood -  obkladová deska z masivu 9
Inzerce: Profesionální služba přesně podle vašeho požadavku 11

TECHNOLOGIE
Novák R: Pro zpracovatele tyčoviny a výrobce drobných dřevostaveb 1 2 - 1 3
Čapka R.: Olepovací linky pro efektivnější zakázkovou malovýrobu -  II. část 14 -  16
Čapka R.: Zaměřování na principu digitálního snímání 1 8 - 1 9

NOVINKY ' 20 - 21

KONSTRUKCE
Čapka R.: Od kolébky až pó předškolní věk 22 -  23
Čapka R.: Skladebné mobilní pracoviště 24 -  25

DŘEVAŘSKÝ SERVIS
Novák R: Prodej dřeva „při pni“ je nesystémový a vede к monopolizaci 26 -  27
Novák R : Cenový vývoj kulatiny a řeziva 28 -  29

REPORTÁŽ
Mrník A. : Píla zatiaľ smeruje do stratových výkonov -  Píla Dlhé Pole 30 -  31
Novák R: Udržet řemeslo mu pomáhají milovníci kočárů a automobilových veteránů -  Augustin Krystyník 32 -  34 
Novák R : Předražená kulatina si začíná vybírat první oběti 35
Čapka R.: Jak se prodává design? -  Dýhy Večeřa 36 -  38
Čapka R.: Okna jsou klíčem do domu -  Kulhánek 40 -  41
Mrník A.: Čičmany -  maľovanky na zruboch ' 4 2 - 4 3
Novák R: Zásilkový nábytek musí upoutat, ale nesmí být drahý a obtížně sestavitelný -  IKTUS 44 -  46

PROFIL
Inzercia: Do nového roku s AGGLU SK 47

ODBORNÉ TÉMY
Zemaník R: Nábytkáři v Európskej konfederácii výrobcov nábytku hodnotili uplynulý rok 48 -  49
Müller I.: Pracoviště s tréninkem chodidel na Interzum 2011 50 -  51
Novák R : Novinky v oblasti českých technických norem 51

VÝSTAVY
Kanická L : Vienna design week 2011 52 -  53
Kanická L : První dojmy z Kolína -  IMM 54 -  55
Inzerce: Výstava pro laiky i odborníky -  LIGNA BOHEMIA /  SVĚT BAREV 56

ŠKOLY
Novák R: Na liberecké škole si splnili svůj velký sen -  SOU nábytkářské a SOŠ v Liberci -  Kateřinkách 57
Čapka R., Novák R: Mladí truhláři a čalouníci změřili své odborné znalosti a dovednosti 58 -  60
Mrník A. : Centrum odborného vzdelávania pre drevárstvo a nábytkárstvo -  SOŠ drevárska v Spišskej Novej Vsi 61

INFORMÁCIE ZSD SR
Mrník A. : Očakávajú výraznejšiu činnosť ZSD SR 62 -  63

STALO SE 64 -  66

FIRMY DŘEVOZPRACUJÍCÍHO PRŮMYSLU * 6 7 - 6 8

PRACOVNÝ KALENDÁR 69

LEGISLATIVA V ČR 70 -  72

PRODEJ -  NÁKUP 73 -  74

POZVÁNKA 75 -  77

PŘEDSTAVUJEME
Novák R: I všední věci denní potřeby mohou být nevšední -  Petr Eschler 78 -  79

ADRESÁR PREDAJNÝCH MIEST 80 -  81

PŘÍŠTĚ, REDAKČNÍ SERVIS 82


